
Penthouse na prodej v La Quinta, Marbella 1 150 000 €
Reference: R4904974  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 101m  Terrace: 104m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Tento úžasný penthouse se nachází v exkluzivní zástavbě pouhých 14 bytových jednotek vedle proslulého golfového
resortu La Quinta, který je známý pro své výjimečné golfové zážitky a vynikající polohu. Užijte si snadný přístup k
nedaleké občanské vybavenosti, včetně okouzlujícího města San Pedro a pulzujícího, okouzlujícího Puerto Banús. 

Největším lákadlem této nádherné nemovitos? je rozlehlá terasa o rozloze 104 m², která nabízí úchvatný výhled na
svěží golfové hřiště, moře a hory. Velká okna v celém domě zaplavují interiéry přirozeným světlem, což umocňuje pocit
otevřenosti a klidu. 

Otevřená, plně vybavená kuchyň plynule navazuje na elegantní obývací prostor a vytváří tak příjemný prostor ideální
pro odpočinek i zábavu. V nemovitos? se nachází tři krásně zařízené ložnice, včetně luxusního hlavního apartmá s
vlastní koupelnou. Další dvě ložnice mají společnou dobře navrženou koupelnu. 

Tento penthouse se nabízí plně zařízený a jeho součásD jsou dvě pohodlná podzemní parkovací stání a prostorný
úložný prostor. 

Obyvatelé se nacházejí v zabezpečené uzavřené komunitě a mohou se těšit na pečlivě upravené zahrady a bazén, což
tomuto výjimečnému domu dodává na půvabu. 

Nenechte si ujít příležitost zažít tuto jedinečnou kombinaci luxusu, komfortu a pohodlí. 

Rezervujte si prohlídku ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v La Quinta, Marbella
	1 150 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


